Presid

CÂMARA MUN I C I PAZ DE ARAPE

REQUERIMENTO N°  49/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

Oq I 0 / 2020

Requeiro nos termos regimentais, e
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe quando será realizado o
recapeamento da rua existente no Conjunto
Habitacional José  Emilio  Boldrin.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
o péssimo estado de conservação da referida rua.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2020.

Marilda Maciel Fonseca
Vereadora

Milton Luiz 'rau • Morgado
Vereador

	Page 6